АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДОСИНОВСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.03.2022

	№
	57

	пгт Подосиновец

	О внесении изменений в постановление
 Администрации Подосиновского района
Кировской области от 25.02.2022 № 41

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 21.12.2017 № 618 «Об основных направлениях государственной политики по развитию конкуренции» Администрация Подосиновского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести изменения в постановление Администрации Подосиновского района от 25.02.2022 №41 «Об утверждении положения об управлении по вопросам жизнеобеспечения Администрации Подосиновского района», утвердив в положении об управлении по вопросам жизнеобеспечения Администрации Подосиновского района следующие изменения:
1. Раздел 1 «Общие положения» дополнить пунктом 1.6. следующего содержания:
«1.6. Управление обеспечивает при реализации своих полномочий приоритет целей и задач по развитию конкуренции на товарных рынках в установленной сфере деятельности».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Подосиновского района.

Глава Подосиновского района     С.П. Синицын